
スポンサー・関係者各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２７年１０月吉日
NPO法人アサヒナアソシエーション

理事長　山口　智子

ジュ ブリーレ鹿児島　新体制のお知らせ

貴社ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素はアサヒナフットボール球団の活動には、ひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さてこの度、ジュ ブリーレ鹿児島の監督を務めておりました山口 純氏が１０月１１日をもちまして
監督を辞任致しました。
つきましては、Ｈ２７年度ジュ ブリーレ鹿児島新体制として下記の通りと致しますのでお知らせしま

す。
どうぞ今後共、変わらぬお付き合いの程よろしくお願い申し上げます。

【ジュ ブリーレ鹿児島新体制】　
（H27,10,11～H28,3,31予定）

監督代行　　　　中野　寛士朗　　
コーチ　　　　　田中　賢一　　　
コーチ兼選手　　モク　ソンジョン


